

## राष्ट्रीय प्रतिरक्षाविज्ञान संस्थान नई दिल्ली

प्रशा.सं./ (विविध)/6.1.0


जनवरी, 2020

### परिपत्र

भारत सरकार के निर्देशों के अनुसार, राष्ट्रीय ई-गवर्नेंस कार्यक्रम के तहत ई-कार्यालय लागू करने हेतु सरकारी रिकॉर्ड का डिजिटलीकरण सहित पारदर्शिता, जवाबदेही तथा कार्यालय काम-काज की संस्कृति को बदलने, नैतिकता और लाभ बढ़ाने के उद्देश्य से संस्थान के अधिकारी तथा स्टाफ कर्मचारियों को संवेदनशील बनाने की दृष्टि से यह रा.प्र.सं., निदेशक के अनुमोदन से दिनांक 16.01.2020 को सुबह 11.00 बजे सभागार में व्याख्यान आयोजित करने का निर्णय गया है।

2. डॉ. प्रदीप कुमार सूरी, प्रोफेसर (प्रबंधन), दिल्ली टेक्नोलॉजी विश्वविद्यालय में सत्र/व्याख्यान आयोजित किया जाएगा। व्याख्यान का विषय:- **संगठन कार्यनिष्पादन में सुधार करने हेतु ई-गवर्नेंस** है।

3. संस्थान के सभी प्रशासन कर्मचारी, तकनीकी स्टाफ बाहरीस्रोत तथा परामर्शदाता कर्मचारी सहित उक्त तिथि व समय पर सत्र/व्याख्यान में शामिल होने हेतु सुबह 10.35 बजे तक सभागार में सीट ग्रहण करने का अनुरोध किया जाता है।

  
(ले.कर्मल (डॉ.)डी.के.वशिष्ठ)  
वरिष्ठ प्रबंधक

वितरण:

1. सभी प्रयोगशाला प्रभारी/प्रमुख प्रभारी
2. सभी सूचना पट्टें
3. कंप्यूटर प्रकोष्ठ- वेबसाइट पर अपलोड हेतु
4. निदेशक सचिवालय





**NATIONAL INSTITUTE OF IMMUNOLOGY  
NEW DELHI**

No. Admn(Misc)/6.1.0/4254


January 2020  
09 JAN 2020

**CIRCULAR**

With a view to sensitize the Officers and Staff members of the Institute in terms of Govt. of India directions to implement e-office under the National e-Governance Programme of the Government to enhance transparency, accountability and transform the government work culture, ethic and benefit with digitization of official records. It has been decided with the approval of Director, NII to organize a Session/Lecture on 16.01.2020 at 11.00 A.M. in the Auditorium of the Institute.

2. The Session/Lecture will be delivered by Dr. Pradeep Kumar Suri, Professor in Management in Delhi Technological University . Topic of the lecture is "E-Governance for improving organization performance".

3. All Administrative, technical staff including outsource and consultant of the Institute are requested to kindly make it convenient to attend the Session/Lecture on the above said date and time and be seated by 10.35 AM positively in the Auditorium

  
Lt Col (Dr) Deepak Kumar Vashist  
Senior Manager

Distribution:-

- i) All Lab-In charges/Divisional heads
- ii) All Notice Boards
- iii) Computer Centre-for uploading on the website
- iv) Director's Secretariat